

2025.01.31 d. lokalinė sąmata, vėdinimas, UAB Anaga

Užsakovas: Viešosios įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos, įmonės kodas 124364561

Paslaugų gavėjas: Viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų filialas Nacionalinis vėžio centras, įmonės kodas 307053706

Rangovas: UAB "Anaga", įmonės kodas 300869685

Objektas: Santariškių g. 1, Vilnius

Sutartis: Objekto apžiūra ir kainų apklausa.

Projekto dalis: Vėdinimas 1 a. patalpos 1-10, patalpos 1-2, patalpos 1-5.



Eil. Nr.	Kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Visos sumos pateiktos EUR		
					Kaina		Viso
V Ė D I N I M A S							
1	-	Vėdinimo įrenginys ~ 421 m3/h.	kompl.	1.00	1664.00	1664.00	1664.00
2	-	Vėdinimo sistemos valdymo automatika.	kompl.	1.00	175.00	175.00	175.00
3	-	Rekuperatoriaus pristatymas, sumontavimas į būsimą vietą objekte.	kompl.	1.00	600.00	600.00	600.00
4	-	Rekuperatoriaus horizontalaus tvirtinimo komplektas.	kompl.	1.00	30.00	30.00	30.00
5	-	Rekuperatoriaus elektros įvadas 1F 230V 3 x 2.5 mm2.	kompl.	1.00	30.00	30.00	30.00
6	-	Izoliuotas ortakis vidus laukas ir tvirtinimai.	m.	9.00	34.00	306.00	306.00
7	-	Izoliuotas ortakis fasoninės dalys ir tvirtinimai.	vnt.	9.00	25.00	225.00	225.00
8	-	Izoliuotos sistemos dalies lauko grotos.	vnt.	2.00	74.00	148.00	148.00
9	-	Izoliuotos sistemos dalies triukšmo slopintuvas vidus laukas.	vnt.	2.00	78.00	156.00	156.00
10	-	Lauko skylių gręžimas vidus laukas.	kompl.	1.00	300.00	300.00	300.00
11	-	Neizoliuotas ortakis vidus vidus ir tvirtinimai.	m.	60.00	30.00	1800.00	1800.00
12	-	Neizoliuoto ortakio fasoninės dalys ir tvirtinimai.	vnt.	30.00	15.00	450.00	450.00
13	-	Neizoliuotos sistemos dalies triukšmo slopintuvas vidus vidus.	vnt.	2.00	78.00	156.00	156.00
14	-	Vidaus skylių gręžimas vidus vidus.	kompl.	1.00	150.00	150.00	150.00
15	-	Oro reguliavimo sklendės.	vnt.	6.00	15.00	90.00	90.00
16	-	Lankstus ortakis oro padavimo ištraukimo difuzorių pajungimui.	pak.	2.00	50.00	100.00	100.00
17	-	Oro difuzoriai.	vnt.	12.00	10.00	120.00	120.00
18	-	Montavimo darbai, transportas, papildomos sąnaudos.	vnt.	1.00	700.00	700.00	700.00
19	-	Sistemos paleidimo derinimo darbai, pridavimas Užsakovui.	vnt.	1.00	150.00	150.00	150.00
Iš viso už sąmatą					€ 7,350.00	€ 7,350.00	
PVM					21 %	1,543.50	
Iš viso					€ 8,893.50	€ 8,893.50	

Pastabos: Sąmatoje įvertinta, kad patalpos 1-10 dalinasi į dvi dalis ir abi bus vėdinamos.
Sąmatoje įvertinta, kad patalpos 1-2 dalinasi į dvi dalis ir abi bus vėdinamos.
Vėdinimo kameros vieta numatyta 1-5 patalpoje virš lubų.

Rangovas: Užsakovas:

UAB "Anaga" vadovas
Mindaugas Januškevičius, mob.: +370-600-54559, e-mail: [info@anaga.lt].

Prekyba santechnika, šildymo, oro kondicionavimo ir vėdinimo įranga.
Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo sistemų projektavimas, montavimas, aptarnavimas ir remontas visoje Lietuvoje.